

國立成功大學附設醫院  
中華民國

科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	<b>6,312,623</b>	<b>100.00</b>	<b>5,665,569</b>	<b>100.00</b>
勞務收入	-	-	-	-
銷貨收入	-	-	-	-
教學收入	-	-	-	-
租金及權利金收入	-	-	-	-
投融資業務收入	-	-	-	-
醫療收入	5,898,175	93.43	5,355,840	94.53
徵收收入	-	-	-	-
保險收入	-	-	-	-
其他業務收入	414,448	6.57	309,729	5.47
業務成本與費用	<b>6,323,105</b>	<b>100.17</b>	<b>5,741,989</b>	<b>101.35</b>
勞務成本	-	-	-	-
銷貨成本	-	-	-	-
教學成本	778,783	12.34	735,961	12.99
出租資產成本	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-
醫療成本	5,137,739	81.39	4,633,689	81.79
保險成本	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-
行銷及業務費用	-	-	-	-
管理及總務費用	385,383	6.10	359,373	6.34
研究發展及訓練費用	-	-	-	-
其他業務費用	21,200	0.34	12,966	0.23
業務賸餘（短絀 - ）	<b>-10,482</b>	<b>-0.17</b>	<b>-76,420</b>	<b>-1.35</b>
業務外收入	<b>161,193</b>	<b>2.55</b>	<b>188,859</b>	<b>3.33</b>
財務收入	60,000	0.95	55,040	0.97
其他業務外收入	101,193	1.60	133,819	2.36
業務外費用	<b>64,182</b>	<b>1.02</b>	<b>49,161</b>	<b>0.87</b>
財務費用	-	-	-	-
其他業務外費用	64,182	1.02	49,161	0.87
業務外賸餘（短絀 - ）	<b>97,011</b>	<b>1.54</b>	<b>139,698</b>	<b>2.47</b>
非常賸餘（短絀 - ）	-	-	-	-
會計原則變動累積影響數	-	-	-	-
本期賸餘（短絀 - ）	<b>86,529</b>	<b>1.37</b>	<b>63,278</b>	<b>1.12</b>

# 作業基金收支餘絀表

97 年度

單位：新臺幣千元

前年度決算數		本年度與上年度預算數比較增減(-)		備註
金額	%	金額	%	
5,900,783	100.00	647,054	11.42	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
5,578,060	94.53	542,335	10.13	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
322,723	5.47	104,719	33.81	
<b>5,894,537</b>	<b>99.89</b>	<b>581,116</b>	<b>10.12</b>	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
762,816	12.93	42,822	5.82	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
4,747,698	80.46	504,050	10.88	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
368,739	6.25	26,010	7.24	
-	-	-	-	
15,284	0.26	8,234	63.50	
<b>6,246</b>	<b>0.11</b>	<b>65,938</b>	<b>86.28</b>	
<b>326,403</b>	<b>5.53</b>	<b>-27,666</b>	<b>14.65</b>	
52,306	0.89	4,960	9.01	
274,097	4.65	-32,626	24.38	
<b>64,276</b>	<b>1.09</b>	<b>15,021</b>	<b>30.55</b>	
-	-	-	-	
64,276	1.09	15,021	30.55	
<b>262,127</b>	<b>4.44</b>	<b>-42,687</b>	<b>30.56</b>	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
<b>268,373</b>	<b>4.55</b>	<b>23,251</b>	<b>36.74</b>	



# 國立成功大學附設醫院作業基金現金流量表

中華民國 97 年度

單位：新臺幣千元

項 目	本 年 度 預 算 數	
<b>業務活動之現金流量</b>		
本期賸餘（短絀 -）	86,529	
調整非現金項目	319,849	
<b>業務活動之淨現金流入（流出 -）</b>		<b>406,378</b>
<b>投資活動之現金流量</b>		
減少流動金融資產及短期貸墊款	-	
減少投資、長期應收款、貸墊款及準備金	-	
減少固定資產及遞耗資產	-	
減少無形資產、遞延借項及其他資產	111	
其他投資活動之現金流入	-	
增加流動金融資產及短期貸墊款	-457	
增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金	-	
增加固定資產及遞耗資產	-883,785	
增加無形資產、遞延借項及其他資產	-6,669	
其他投資活動之現金流出	-	
<b>投資活動之淨現金流入（流出 -）</b>		<b>-890,800</b>
<b>融資活動之現金流量</b>		
增加短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項	23,229	
增加長期負債	-	
增加基金、公積及填補短絀	514,638	
其他融資活動之現金流入	-	
減少短期債務、流動金融負債、其他負債及遞延貸項	-9,544	
減少長期負債	-	
減少基金及公積	-	
賸餘分配款	-	
其他融資活動之現金流出	-	
<b>融資活動之淨現金流入（流出 -）</b>		<b>528,323</b>
匯率變動影響數		-
現金及約當現金之淨增（淨減 -）		<b>43,901</b>
期初現金及約當現金		<b>3,185,009</b>
期末現金及約當現金		<b>3,228,910</b>

註：1.本表係採現金及約當現金基礎，包括現金及自投資日起3個月內到期或清償之債權證券。

2.本表「調整非現金項目」欄所列，包括提存呆帳、醫療折讓及短絀、折舊及折耗、攤銷、兌換短絀（賸餘 -）、處理資產短絀（賸餘 -）、債務整理短絀（賸餘 -）、其他、流動資產淨減（淨增 -）及流動負債淨增（淨減 -）。